۴- گــذار از همه فیلســوفان دینــی ایرانی از
مرحــوم مطهری و جوادی آملــی گرفته تا حتی

گــذار از رویکــرد فلســفی مرحوم
بــه روی آوردن و مصباح یــزدی
«مجتهدان روایتــی» و «منبری های
شعائری» که ضد فلسفه و عرفان اند.

ســرمـقـالـه

سرهم بندی
و شهر تعمیرگاه ها

آخرالزمانی های ایرانی
و اجماع سازی پزشکیان

دوشنبه ۸ مرداد ۱۴۰۳
۲۳ محرم ۱۴۴۶
۲۹ جولای ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۸۸۹
۵۰ هزار تومان

۱۲ + ۴۸ صفحه ویژه نامه فن زی

وزارت کشور و لزوم حفظ نظام هنجاری مربوط به پرچم کشور

ادامـه در
صفحه

۵

ادامـه در
صفحه

۵